
ご興味ありませんか 訪問看護のお仕事 

 

私たちと、一緒に働いていただけるお仲間を探しています。 

 

看護師さん、セラピストさん、経験は問いません。 

ご質問やお問い合わせ ちょっとした時間にでも いかがでしょうか。 

例えば、お勤めが終わりご帰宅後からでも大丈夫です。 

「私」から ZOOMを使って 詳しくご案内をさせて頂きます。 

ご連絡を頂戴できれば すぐにでも ご招待 URLを送信申しあげます。 

是非 お気軽にお電話ください。電話番号は、0438-97-3371です。 

 

※「私」ですが、訪問看護師の「T」です。 

かもめ訪問看護ステーションの楽しさ しっかりとご説明させて頂きます。 

かもめメディカルケアセンター 人事まで お電話ください。 

 

💛ご連絡 お待ちしていまーす💛 


